
OBJEDNÁVKA 47/23
Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 
Salmova 1940/17
678 01 Blansko
Vyřizuje: Závišková 
•  Tel.: 516499553
IČO 49464213

Dodavatel:
PCS- Software, spol. s r.o.
Ing. Petr Meduna
Suková 8
678 01 Blansko
IČO 49614649

Popis
Tablety dle přiložené nabídky

Předběžná cena
58 383 Kč

Datum vystavení objednávky: 26.7.2023

Podrobnosti platby:
• Hotově
• Na účet

Číslo výdajového účtu:
19-4742730297/0100

Razítko, jméno a podpis 
objednatele -  příkazce:

Mcr Škvařil _

| ÍUM 0 í fe? O žL A
a MATEŘSKÁ ŠKOLA

L. 100:49464213 ©
Část II. -  Předběžná kontrola před vznikem závazku

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. ě. 416/2004 Sb.).

Datum: 26.7.2023
Příkazce operace

Potvrzuji prověření podkladů příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, v platném znění ( § 13 odst. 1-7 vyhl. ě. 416/2004 Sb.).

Datum: 26.7.2023 , / j
Správce rozpočtu



SOFTWARE spol. s r.o.

Blansko 26.7.2023

Nabídka výpočetní techniky

Položka DPH kusů
cena 1 kus cena x kusů

bez DPH sDPH bez DPH sDPH

iGET Tablet SMART L205, 10,1" IPS,1920x1200,4GB, 64GB eMMC.GPS, Android 10, modrá + 
pouzdro 21% 10 3 150 Kč 3 812 Kč 31 500 Kč 38 115 Kč

iGET SMART L206 - 10,1” FHD / 2000x1200 / IPS /1,8 GHz Octa Core / LTE / 4GB RAM+128GB 
ROM / 5.0+2.0 MPix / Android 11 / černá / modrá 21% 5 3 350 Kč 4 054 Kč 16 750 Kč 20 268 Kč

Celkem 48 250 Kč 58 383 Kč

V ceně je již zahrnut poplatek za elektroodpad dle zák č. 185/2001 Sb.

V ceně je již zahrnut poplatek za autorské odměny dle zák č. 121/2000 Sb. PCS-Software, spoi s .r.o

Ing. Petr Meduna

Suková 8, 678 01 Blansko 
Tel./Fax.: 516 418 241 / 516 418 242

Mobil: 608 823 107 
E-mail: pmeduna@pcs.bk.cz


